
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 580

15 Νοεμβρίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 1.512,46 τμ στη 
θέση «Τρίγωνο» του αγροκτήματος Κάτω Γραμ−
ματικού, του Δήμου Έδεσσας, της ΠΕ Πέλλας. .... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 2.915,00 τμ. στη 
θέση «Λυκορράχες» της ΤΚ Αγίας Φωτεινής, του 
Δήμου Έδεσσας, της ΠΕ Πέλλας. ..................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού Ε=4.601,24 
τ.μ. στη θέση «Αγρόκτημα Λοφίσκου» Τ.Κ. Λοφί−
σκου, Δ.Ε. Βερτίσκου, Δήμου Λαγκαδά της Περι−
φερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης. ............................ 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού Ε=886,00 
τ.μ. στη θέση «Αγρόκτημα Λοφίσκου» Τ.Κ. Λοφί−
σκου, Δ.Ε. Βερτίσκου, Δήμου Λαγκαδά της Περι−
φερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης. ............................ 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 11623 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 1.512,46 τμ στη θέση 

«Τρίγωνο» του αγροκτήματος Κάτω Γραμματικού, του 
Δήμου Έδεσσας, της ΠΕ Πέλλας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑTEΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1)   Την παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της 

χώρας.
2) Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 289/Α/1979) «Περί προ−

στασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων» και 
ειδικότερα: του αρθ. 41 παρ. 1 και 3, του άρθ. 38 παρ. 1, 
του άρθ. 70, παρ. 3, όπως προστέθηκε με το άρθρ. 12, 
του Ν. 2040/92 και αντικαταστάθηκε με το άρθρο 1 § 
15 του Ν. 3208/03.

3) Τις δ/γές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/80, β) 182447/3049/80 γ) 154659/24−5−82
4) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5) Την με αριθμό 53844/10−7−2013 (ΦΕΚ 2017 Β/
16−8−2013) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης «Ανάθεση άσκη−
σης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης και παροχή 
εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων ’’Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα’’ στους προϊσταμένους των 
οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας − Θράκης».

6) Τις διατάξεις του άρθρου 26 παρ. 2 του N. 4062/2012 
« Διαχείριση και προστασία ακινήτων του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων − Λοιπές ρυθμίσεις, 
μεταβατικές και καταργούμενες διατάξεις».

7) Την με αρ. 11594/23−9−2013 πρόταση του Δασαρχείου 
Έδεσσας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφερόμενης 
στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση της δασικής βλάστησης με φυσική αναδάσωση, 
το δάσος, εμβαδού 1.512,46 τμ, το οποίο στις 17−9−2013 
διαπιστώθηκε ότι εκχερσώθηκε παράνομα. Η έκταση 
βρίσκεται στη θέση «Τρίγωνο» του Αγροκτήματος Κάτω 
Γραμματικού, του Δήμου Έδεσσας και απεικονίζεται στο 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλιμ. 1: 2.000 ενώ 
η θέση της είναι σημειωμένη σε απόσπασμα φύλλου 
χάρτη ΓΥΣ 'ΠΥΡΓΟΙ" κλιμ. 1:50.000, το οποίο συνοδεύει 
την απόφαση. Το εμβαδόν της προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία 0,1,2,3,..., 12,0, οι συντεταγμένες των οποίων 
δίδονται στον συνημμένο πίνακα.

Η έκταση συνορεύει:
Βόρεια: Με δάσος.
Νότια: Με δάσος.
Ανατολικά: Με αγρό.
Δυτικά: Με δάσος.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

Θεσσαλονίκη, 30 Σεπτεμβρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ

5995

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.11.20 10:29:40
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5996 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5997

   Αριθμ. 11624 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 2.915,00 τμ. στη 

θέση «Λυκορράχες» της ΤΚ Αγίας Φωτεινής, του Δή−
μου Έδεσσας, της ΠΕ Πέλλας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑTEΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1)   Την παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της 

χώρας.
2) Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 289/Α/1979) «Περί προ−

στασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων» και 
ειδικότερα: του αρθ. 41 παρ. 1 και 3, του άρθ. 38 παρ. 1, 
του άρθ. 70, παρ. 3, όπως προστέθηκε με το άρθρ. 12, 
του Ν. 2040/92 και αντικαταστάθηκε με το άρθρο 1 § 
15 του Ν. 3208/03.

3) Τις δ/γές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/80, β) 182447/3049/80 γ) 154659/24−5−82
4) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5) Την με αριθμό 53844/10−7−2013 (ΦΕΚ 2017 Β/16−8−2013)
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης «Ανάθεση άσκησης 
αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμέ−
νης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης και παροχή εξου−
σιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων "Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα" στους προϊσταμένους των 
οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας − Θράκης».

6) Τις διατάξεις του άρθρου 26 παρ. 2 του N. 4062/2012 
«Διαχείριση και προστασία ακινήτων του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων − Λοιπές ρυθμήσεις, 
μεταβατικές και καταργούμενες διατάξεις».

7) Την με αρ. 11593/23−9−2013 πρόταση του Δασαρχείου 
Έδεσσας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφερόμενης 
στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση της δασικής βλάστησης με φυσική αναδάσωση, 
το δάσος, εμβαδού 2.915,00 τμ, το οποίο στις 17−9−2013 
διαπιστώθηκε ότι εκχερσώθηκε παράνομα. Η έκταση 
βρίσκεται στη θέση «Λυκορράχες» του Συνεταιρικό δά−
σους Αγίας Φωτεινής, του Δήμου Έδεσσας και απεικο−
νίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλιμ. 1: 
2.000 ενώ η θέση της είναι σημειωμένη σε απόσπασμα 
φύλλου χάρτη ΓΥΣ 'ΒΕΡΟΙΑ−ΠΥΡΓΟΙ" κλιμ.1:50.000, το 
οποίο συνοδεύει την απόφαση. Το εμβαδόν της προσ−
διορίζεται από τα στοιχεία 0,1,2,3,...,7,0, οι συντεταγμένες 
των οποίων δίδονται στον συνημμένο πίνακα.

Η έκταση συνορεύει:
Βόρεια: Με αγρό.
Νότια: Με αγρό και δάσος.
Ανατολικά: Με αγρό.
Δυτικά: Με δάσος.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 30 Σεπτεμβρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ 



5998 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5999

   Αριθμ. 77991 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού Ε=4.601,24 

τ.μ. στη θέση «Αγρόκτημα Λοφίσκου» Τ.Κ. Λοφίσκου, 
Δ.Ε. Βερτίσκου, Δήμου Λαγκαδά της Περιφερειακής 
Ενότητας Θεσσαλονίκης. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
(α) Το «Σύνταγμα της Ελλάδας» άρθ. 117 παρ. 3 (ΦΕΚ 

120 Α/27−6−2008).
(β) Το Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

δασικών εκτάσεων εν γένει της χώρας» (ΦΕΚ 289 Α/
29−12−1979) και ειδικότερα το άρθρο 38 παρ. 1 και το 
άρθρο 41.

(γ) Το Ν. 998/1979 άρθρο 70 παρ. 3, όπως προστέθηκε 
με την παρ. 2 του άρθρου 12 του Ν. 2040/1992 «Ρύθμιση 
θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Γεωργίας και νο−
μικών προσώπων εποπτείας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
70 Α/23−4−1992) και αντικαταστάθηκε με την παρ. 15 του 
άρθρου 1 του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δασικών οι−
κοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγ−
μάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει 
εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 303 Α/24−12−03).

(δ) Τις με Α.Π. 160417/1180/8−7−1980, Α.Π. 182447/3049/1980 
και Α.Π. 154659/24−5−1982 διαταγές του Υπουργείου Γε−
ωργίας.

(ε) Το Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α/7−6−2010).

(στ) Το Π.Δ. 142/27−12−2010 «Οργανισμός Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης» (ΦΕΚ 235 Α/27−
12−2010).

(ζ) Το Ν. 4061 /2012 «Διαχείριση και προστασία ακινή−
των Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
− Ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων και λοιπές δια−
τάξεις» (ΦΕΚ 66Α/22−3−2012).

(η) Το Ν. 3861 /2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ−
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις 
(ΦΕΚ 112 Α/13−7−2010).

(θ) Την με Α.Π. 53844/10−7−2013 Απόφαση «Ανάθεση 
άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης και παρο−

χή εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων 
"Με εντολή Γενικού Γραμματέα" στους προϊσταμένους 
των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 2017 Β/16−8−2013).

(ι) Το με Α.Π. 68376/12−9−2013 έγγραφο της ΑΔΜΘ/
Γενική Διεύθυνση Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων με 
το οποίο ορίζεται η διαδικασία έκδοσης Απόφασης κή−
ρυξης αναδασωτέων εκτάσεων.

(κ) Το γεγονός ότι η έκταση που αναφέρεται στο 
θέμα αποτελεί δάσος που καταλήφθηκε παράνομα και 
εκχερσώθηκε.

(λ) Το με Α.Π. 62348/20−8−2013 έγγραφο του Δασαρ−
χείου Λαγκαδά στο οποίο προτείνεται η κήρυξη της 
έκτασης, που αναφέρεται στο θέμα, ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση τεσσάρων χι−
λιάδων εξακοσίων ένα τετραγωνικών μέτρων και είκοσι 
τεσσάρων τετραγωνικών εκατοστών (Ε=4.601,24 τ.μ.) στη 
θέση Αγρόκτημα Λοφίσκου Τ.Κ. Λοφίσκου, Δ.Ε. Βερ−
τίσκου, Δήμου Λαγκαδά της Περιφερειακής Ενότητας 
Θεσσαλονίκης, με σκοπό την προστασία, την αναδημι−
ουργία του δάσους με φυσική ή τεχνητή αναδάσωση 
και τη διατήρηση του χαρακτήρα της ως δάσος, ώστε 
να αποκλεισθεί η διάθεσή της προαναφερθείσας έκτα−
σης, που καταλήφθηκε και εκχερσώθηκε παράνομα, για 
άλλο σκοπό.

Η έκταση εμβαδού Ε=4.601,24 τ.μ., που προσδιορίζεται 
με στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Α και αποτελεί τμήμα του 
με αριθμό 1 κοινόχρηστου τεμαχίου οριστικής διανομής 
Λοφίσκου έτους 1937, συνορεύει ως εξής:

Βόρεια: Με Δάσος και μη δασική έκταση.
Νότια: Με Δασική έκταση.
Ανατολικά: Με Δάσος και δρόμο.
Δυτικά: Με Δάσος και ρέμμα,
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 1 Νοεμβρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ



6000 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6001

    Αριθμ. 77947 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού Ε=886,00 

τ.μ. στη θέση «Αγρόκτημα Λοφίσκου» Τ.Κ. Λοφίσκου, 
Δ.Ε. Βερτίσκου, Δήμου Λαγκαδά της Περιφερειακής 
Ενότητας Θεσσαλονίκης. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
(α) Το «Σύνταγμα της Ελλάδας» άρθ. 117 παρ. 3 (ΦΕΚ 

120 Α/27−6−2008).
(β) Το Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

δασικών εκτάσεων εν γένει της χώρας» (ΦΕΚ 289 Α/
29−12−1979) και ειδικότερα το άρθρο 38 παρ. 1 και το 
άρθρο 41.

(γ) Το Ν. 998/1979 άρθρο 70 παρ. 3, όπως προστέθηκε 
με την παρ. 2 του άρθρου 12 του Ν. 2040/1992 «Ρύθμιση 
θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Γεωργίας και νο−
μικών προσώπων εποπτείας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
70 Α/23−4−1992) και αντικαταστάθηκε με την παρ. 15 του 
άρθρου 1 του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δασικών οι−
κοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγ−
μάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει 
εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 303 Α/24−12−03).

(δ) Τις με Α.Π. 160417/1180/8−7−1980, Α.Π. 182447/3049/1980 
και Α.Π. 154659/24−5−1982 διαταγές του Υπουργείου Γε−
ωργίας.

(ε) Το Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α/7−6−2010).

(στ) Το Π.Δ. 142/27−12−2010 «Οργανισμός Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 235 Α/
27−12−2010).

(ζ) Το Ν. 4061 /2012 «Διαχείριση και προστασία ακινή−
των Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
− Ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων και λοιπές δια−
τάξεις» (ΦΕΚ 66Α/22−3−2012).

(η) Το Ν. 3861 /2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ−
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις 
(ΦΕΚ 112 Α/13−7−2010).

(θ) Την με Α.Π. 53844/10−7−2013 Απόφαση «Ανάθεση 
άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της Απο−

κεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης και παροχή 
εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων "Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα" στους προϊσταμένους των 
οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 2017 Β/16−8−2013).

(ι) Το με Α.Π. 68376/12−9−2013 έγγραφο της ΑΔΜΘ/
Γενική Διεύθυνση Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων με 
το οποίο ορίζεται η διαδικασία έκδοσης Απόφασης κή−
ρυξης αναδασωτέων εκτάσεων.

(κ) Το γεγονός ότι η έκταση που αναφέρεται στο 
θέμα αποτελεί δάσος που καταλήφθηκε παράνομα και 
εκχερσώθηκε.

(λ) Το με Α.Π. 62350/20−8−2013 έγγραφο του Δασαρ−
χείου Λαγκαδά στο οποίο προτείνεται η κήρυξη της 
έκτασης, που αναφέρεται στο θέμα, ως αναόασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση οχτακοσίων 
ογδόντα έξι τετραγωνικών μέτρων και είκοσι πέντε τε−
τραγωνικών εκατοστών (Ε=886,25 τ.μ.) στη θέση Αγρό−
κτημα Λοφίσκου Τ.Κ. Λοφίσκου, Δ.Ε. Βερτίσκου, Δήμου 
Λαγκαδά της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης, 
με σκοπό την προστασία, την αναδημιουργία του δά−
σους με φυσική ή τεχνητή αναδάσωση και τη διατήρηση 
του χαρακτήρα της ως δάσος, ώστε να αποκλεισθεί η 
διάθεση της προαναφερθείσας έκτασης, που καταλή−
φθηκε και εκχερσώθηκε παράνομα, για άλλο σκοπό.

Η έκταση εμβαδού Ε=886,25 τ.μ., που προσδιορίζεται με 
στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Α και αποτελεί τμήμα του 
με αριθμό 1 κοινόχρηστου τεμαχίου οριστικής διανομής 
Λοφίσκου έτους 1937, συνορεύει ως εξής:

Βόρεια: Με Δάσος και ρέμμα.
Νότια: Με επαρχιακή οδό Λαγκαδά − Σοχού.
Ανατολικά: Με παραχωρηθείσα μη δασική έκταση.
Δυτικά: Με Δάσος,
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης 
αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 1 Νοεμβρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ  



6002 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005801511130008*


